
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku: Automatické hasící zařízení FireBALL 
 
Firemní označení: HSC107 
 
Technický popis: Proč si pořídit automatickou hasicí kouli Červinka FIRE BALL? 

Jednoduché použití - stačí jí vhodit do ohniska požáru. 
Automatická aktivace - při kontaktu s ohněm rozptýlí hasicí prášek a 
současně vydá hlasitý varovný zvukový signál. 
Není nutná žádná pravidelná údržba. 

 
Hasicí koule FIRE BALL je velmi jednoduché a efektivní automatické 
hasicí zařízení, které slouží k hašení počátečních požárů. Díky hasicímu 
prášku, jenž obsahuje, účinně hasí požáry tříd A, B, C, E. Díky nízké váze 
a automatickému spuštění je jeho použití velmi jednoduché.   

 
Hasicí kouli FIRE BALL doporučujeme instalovat na místech, kde hrozí 
vysoké riziko vzniku požáru, jako jsou kuchyně, elektrické jističe, 
přetížené elektrické zásuvky nebo do blízkosti krbů a ohnišť. Zařízení se 
při kontaktu s ohněm samo aktivuje, rozptýlí prášek a současně spustí 
hlasitý varovný zvukový signál o intenzitě až 120 dB. Jedno zařízení 
chrání prostor o rozloze cca 2 m2. 

 
Zařízení prokázalo vysokou efektivnost při likvidaci požárů vznícení v 
obytných místnostech, průmyslových objektech, při vznícení 
elektrického zařízení pod vysokým napětím, ve stavebních objektech 
nebo v lodní dopravě. Je možné jej umístit na poličky, stoly, do chodeb 
nebo na další dobře viditelná místa se snadným přístupem. 

 
Balení obsahuje: Automatickou hasicí kouli FIRE BALL. 

Pevný kovový držák v černé barvě. 
Instalační materiál. 
Návod k použití v různých jazycích. 

 
Parametry:  Reakční doba  3-10 sec. 
   Objem hasiva  1,3 kg 
   Hmotnost  1,5 kg 
   Třídy požáru  A  B  C  E 
   Vnější průměr  147 mm 

 
 
UŽIVATEL SI MUSÍ PŘEČÍST A DORŽOVAT PŘILOŽENÉ POKYNY DANÉ 
VÝROBCEM. PRO OSOBY STARŠÍ 18 LET 
 

Záruka:  6 měsíců od data prodeje   
 
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

